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Sylvia Stavénille tulleet yhteydenotot iltapäiväkerhon ja Otavan koulun vanhempainyhdistyksen taholta 
sekä yksityisen palautteen antajan (kertoi kantansa sekä Otavan että Suomenniemen kirjaston 
lakkauttamisesta – viesti on myös mukana Suomenniemen koosteessa) sekä kuulemistilaisuudessa jätetty 
kannanotto.  

Hei! 
Otavan koulun yhteydessä toimii iltapäiväkerho, jossa käy n. 20 Otavan koulun 1.–3. luokan 
oppilaita päivittäin. Iltapäiväkerhon toiminta on kasvatuksellista, sosiaalistavaa ja sivistävää. 
Toiminta noudattaa koulun sääntöjä ja yhteistyötä tehdään opettajien ja koulunkäynninohjaajien 
kanssa. Otavan kirjasto on olennainen ja kiinteä osa koulua ja sijaitsee samassa rakennuksessa. 
Siitä on muodostunut tuttu, mutkaton ja ennen kaikkea hyödyllinen ja pidetty paikka. Kuten koulu 
myös iltapäiväkerho käyttää säännöllisesti kirjastoa. Toiminnassamme on erityisesti varattu aikaa 
kirjastolle, kirjoille, lainaamiselle ja lukutuokioille vähintään kerran viikossa. Esimerkiksi tällä 
viikolla meillä on ollut teemana kansainvälisen eläinten päivän mukaan eläinten viikko. Kirjastossa 
on ollut mahdollisuus tutustua eläinaiheisiin kirjoihin ja lukutuokion aiheena oli Grimmin 
"Bremenin pelimannit", joka löytyi kirjaston satujen valikoimasta.  

Lapset pitävät siitä, että saavat itse hakea mielikirjojaan ja lainata niitä iippaan. He myös tykkäävät 
siitä, että mennään iipan loppuajaksi kirjastoon. Siellä on kirjojen lisäksi pelejä, joita voi pelata 
toisen kanssa tai koota itsekseen palapeliä. Kirjasto on portti sivistykseen. Se tukee lukemaan 
oppimista, tiedonhakua ja antaa koko elämän mittaisen mahdollisuuden kirjallisuuden 
harrastamiseen. Otavan lapset ja aikuiset tarvitsevat kirjaston. Se on ainoa yleinen matalan 
kynnyksen paikka, jonne kaikki halukkaat pääsevät veloituksetta.  

Lisäksi haluaisin korostaa sitä, että Otavassa ei ole nuorisotaloa eikä muutakaan kaikille lapsille ja 
nuorille avointa toimintaa. Kirjaston lakkauttamisen sijaan tulisi kirjaston yhteyteen järjestää 
lapsille ja nuorille ohjattua ja valvottua toimintaa ja kehittää kirjastosta kaikkien Otavalaisten 
yhteinen kulttuuri-, sivistys- ja harrastustila. 

______________________________ 

Otavan koulun vanhempainyhdistyksen hallitus toivoo Otavan kirjaston säilyvän. Kirjasto tukee lukuintoa. 
Into lukemiseen lisää lukutaitoa,jota jokainen tarvitsee. 

Kirjastoa käyttää niin lapsiperheet, koululaiset, aikuiset kuin vanhempikin väki. 

-------------- 
Hei Sylvia, 

Koskien Suomenniemen ja Otavan kirjastojen mahdollista lakkauttamista, haluaisin Suomenniemen 
kesäasukkaana ja kirjastopalveluiden käyttäjänä ottaa kantaa lakkauttamisajatukseen. 

Kirjastot ovat yksi sivistyneen maailman parhaista keksinnöistä. Suomen kirjastot ovat pysyneet 
ajanhermolla luoden turvallisen paikan, jossa kaikenikäiset voivat harrastaa paljon muutakin, kuin kirjojen 
lainaamista. 



Suomenniemi osana Mikkeliä on ollut jo vuosikymmenet muuttotappiokunta, jossa kuitenkin asuu tiivis 
yhteisö niin paikallisia kuin kesäasukkaitakin. Kirjaston palveluja käyttävät molemmat ryhmät, jos se nyt 
marginaalisten säästöjen vuoksi lakkautetaan, viedään ihmisiltä yksi hieno palvelu pois. 
Tämä tuskin auttaa kunnan veroäyrin nostamisessa tai lisää kunnan vetovoimaa. 
Kun kirjastolla kerran on käyttäjiä eikä sen lakkauttaminen ole pakollista, vaan säästöt voidaan ottaa 
muualtakin, niin pyydän taistelemaan tuon palvelun puolesta sekä Sniemellä, että Otavassa. 
 

 


